

data2impact ApS

Nørre Voldgade 20, 3.tv, 1358 København

CVR-nr. 33 04 04 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Johan Kjeldgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

data2impact ApS
Nørre Voldgade 20, 3.tv
1358 København

CVR-nr.: 33 04 04 23
Stiftet: 22. juni 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johan Kjeldgaard-Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.514.232 kr. mod 1.262.391 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.167 kr. mod 299.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 pandemien, og de afledte konsekvenser i denne forbindelse, herunder tiltag og påbud fra offentlige myndigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Nettoomsætning	1.514.232	1.262.391
Andre driftsindtægter	113.765	203.944
Direkte omkostninger	-587.710	-47.487
Andre eksterne omkostninger	-55.586	-70.184
Bruttoresultat	984.701	1.348.664
2 Personaleomkostninger	-956.236	-940.090
Driftsresultat	28.465	408.574
Andre finansielle indtægter	13.238	269
Øvrige finansielle omkostninger	-186	-24.316
Resultat før skat	41.517	384.527
3 Skat af årets resultat	-9.350	-84.964
Årets resultat	32.167	299.563
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	228.824	110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	188.963
Disponeret fra overført resultat	-311.057	0
Disponeret i alt	32.167	299.563

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.825	20.179
Tilgodehavende selskabsskat	50.650	46.036
Andre tilgodehavender	17.872	2.298
Tilgodehavender i alt	<u>191.347</u>	<u>68.513</u>
Likvide beholdninger	<u>396.006</u>	<u>769.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>587.353</u>	<u>837.917</u>
Aktiver i alt	<u>587.353</u>	<u>837.917</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	286.009	597.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>480.409</u>	<u>677.066</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Anden gæld	91.444	145.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.944</u>	<u>160.851</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.944</u>	<u>160.851</u>
Passiver i alt	<u>587.353</u>	<u>837.917</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	408.103	0	488.103
Årets overførte resultat	0	188.963	0	188.963
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	597.066	0	677.066
Årets overførte resultat	0	-311.057	114.400	-196.657
	80.000	286.009	114.400	480.409

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Særlige poster		
Særlige poster vedrører kompensation i forbindelse med Covid-19. Beløbet der er modtaget i tilskud udgør kr. 113.765 mod kr. 203.944 sidste år. Tilskudet er indregnet som andre driftsindtægter.		
	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	945.975	932.237
Andre omkostninger til social sikring	10.261	7.853
	<u>956.236</u>	<u>940.090</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.350	84.964
	<u>9.350</u>	<u>84.964</u>